
4月1日



4月1日



４月１日



４月１日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



4月1日



17,020 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0066

資格者番号

物品
予定価格

廃食用油200L用ドラム缶 1本あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目54-1 岐阜市木田環境事務所引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 4月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

浜田化学㈱ 名古屋営業所

㈲ヤマダ油脂

(名)山本佐太郎商店

中部エコバイオ(合)

岐阜製油（業）

マルダイ化成

㈱大一油脂

17,020

16,600

14,454

13,800

5,200

3,000

70005852

70005135

70005845

70005203

70005848

70005802

70005638

落札

無効(錯誤)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 4月15日



1,855,040 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0064

資格者番号

物品
予定価格

令和6年度版国民健康保険だより 68,000冊件名
市民生活部 国保・年金課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 4月15日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

㈱チュ－キョ－Ｐ＆Ｇ

西濃印刷㈱

㈱タカダ印刷

㈱慶進社

共和印刷㈱

㈱印刷の栄文社

1,686,400

2,150,000

2,210,000

2,350,000

2,440,000

2,448,000

70000084

70000082

70000079

70000092

70001638

70000090

70000083

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 4月15日

168,640 円



1,251,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0070

資格者番号

物品
予定価格

資源分別回収実施カレンダー 145,000枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 4月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱慶進社

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱タカダ印刷

三工印刷㈱

㈱印刷工房

カサイ製版㈱

㈱洋文社

1,138,000

1,435,500

1,650,000

1,812,500

1,850,000

2,900,000

3,117,500

70001638

70000076

70000092

70000080

70001473

70004771

70001781

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 4月17日

113,800 円



1,452.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0074

資格者番号

物品
予定価格

道路補修用常温合材 袋詰30kg 1袋当たり単価件名
岐阜市北部公園管理事務所内の倉庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 4月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜北建設㈱

㈱米金商店

巴産業㈱

昭和造園土木㈱

㈲Ｇ・プラン

㈲髙橋鋸店

篠田㈱

1,320

1,350

1,400

1,500

1,850

2,000

70000739

70000733

70000738

70003950

70003621

70005459

70001175

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 4月22日

132.00000 円



1,188,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

天吊形冷暖房エアコン 2台件名
長森中学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 4月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

㈲イタハシ電化センタ－

安田電機暖房㈱

濃尾電機㈱

ユニオンテック㈱

河口電機㈱

さぎやま電気設備㈱

1,080,000

1,220,000

1,300,000

1,350,000

1,380,000

1,410,000

1,518,650

70002513

70003628

70000048

70000041

70002959

70002441

70004762

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 4月26日

108,000 円



753,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0078

資格者番号

物品
予定価格

天吊形冷暖房エアコン 1台件名
岐阜市立青山中学校 職員室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 4月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トキワ無線電気商会

ユニオンテック㈱

さぎやま電気設備㈱

弘中電機㈱

㈲日進デンキサ－ビス

安田電機暖房㈱

㈱サンワメンテ

685,000

950,000

992,750

1,060,000

1,100,000

1,180,000

1,450,000

70000472

70002959

70004762

70000470

70002984

70000048

70003474

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 4月26日

68,500 円



630,527 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0083

資格者番号

物品
予定価格

宇都宮製作㈱ ポリグローブソフト クリア SSサイズ 19袋 ほか6件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 5月 8日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱桶米商店

中部化成薬品㈱

三広産業㈱

㈱ヱビス

㈲スミ医療器

㈲駒田商店

丸硝㈱

573,207

590,348

704,290

720,000

829,420

70000149

70000403

70005115

70000186

70000337

70000188

70001955

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月 8日

57,320 円



199,650,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

小学校大型提示装置（ディスプレイ型電子黒板） 一式（その２）リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 5月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西日本電信電話㈱ 岐阜支店

和光通信㈱

㈱ジムブレ－ン

中部事務機㈱

㈱エフワン

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

リコ－ジャパン㈱ デジタルサービス営業本
部 岐阜支社 岐阜営業部

教育産業㈱ 岐阜営業所

181,500,000

195,000,000

223,100,000

229,000,000

230,000,000

240,000,000

243,700,000

252,000,000

258,000,000

259,800,000

262,000,000

70000489

70003993

70000022

70000019

70002174

70000458

70001098

70000055

70003070

70000486

70004329

70000481

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月10日

18,150,000 円



契約番号：06-第号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

㈱電算システム

㈱エヌビーシーサプライ

中部計機㈱

価格調書（リース）

70001083

70001984

70002914

辞退

辞退

辞退

06

参加者名
項
番

備考



834,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0085

資格者番号

物品
予定価格

笠原理化工業株式会社製 遊離残留塩素測定試薬 690袋件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 5月10日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

(資)神山器械店

㈱カ－ク 岐阜営業所

井上精機㈱

伊勢久㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

759,000

834,900

848,700

855,600

855,600

859,050

862,500

70000369

70000336

70003126

70000335

70000422

70000403

70000445

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月10日

75,900 円



919,270 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0086

資格者番号

物品
予定価格

帝国繊維社製 携帯型簡易生物剤検知キット 1組 ほか2件件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 5月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

技研㈱

中部ト－ハツ防災㈱ 岐阜営業所

㈲森嘉防災

岐阜中央防災

㈱セ－コ－電子総業

岐大防災設備㈲

835,700

836,500

855,000

861,000

871,000

875,000

880,000

70000584

70000590

70005561

70001815

70004936

70003964

70000591

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月13日

83,570 円



963,600 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0093

資格者番号

物品
予定価格

理想科学工業株式会社 ハイスピードカラープリンター 24台 1月当りの単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 5月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱三島

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

デュプロ販売㈱ 岐阜営業所

㈱正気屋

㈱インフォファ－ム

㈱亀太

㈲加納ビジネス

富士フイルムビジネスイノベ－ションジャパ
ン㈱

リコ－ジャパン㈱ デジタルサービス営業本
部 岐阜支社 岐阜営業部

876,000

976,800

984,000

1,027,200

1,032,000

1,128,000

1,164,000

1,500,000

70000022

70000458

70000019

70000024

70003070

70001959

70000001

70001098

70000384

70001679

70001740

70004329

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月15日

87,600 円



95.15000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0089

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 5月15日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲鷲見石油

丸栄石油㈱

第一石油㈱

川北石油㈱

東海エポック㈱

日の丸石油㈱

篠田商事㈱

86.5

87

88

88

89

89.6

108

70000709

70000676

70000678

70000691

70000682

70000683

70000687

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月15日

8.65000 円



3,234,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市科学館科学教室用パソコン機器等 一式リース物件名
岐阜市教育委員会科学館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 5月15日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱日写

中部事務機㈱

㈱電算システム

中央電子光学㈱

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱インフォファ－ム

2,940,000

3,068,000

3,100,000

3,156,000

3,245,000

3,390,000

70000462

70000019

70001083

70000458

70002174

70000055

70001098

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月15日

294,000 円



2,428,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0090

資格者番号

物品
予定価格

空気ボンベ 16本件名
消防本部消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 5月15日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

㈲森嘉防災

岐阜中央防災

㈲岐阜ダイビングセンタ－

㈱富士

岐大防災設備㈲

2,208,000

2,272,000

2,280,000

2,280,000

2,288,000

2,296,000

2,304,000

70000584

70001656

70001815

70004936

70001115

70000588

70000591

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月15日

220,800 円



2,402,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0091

資格者番号

物品
予定価格

エア・ウォーター防災株式会社 空気呼吸器（調整器） 8基件名
消防本部消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 5月15日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

技研㈱

㈱三葉

㈲岐阜ダイビングセンタ－

中部ト－ハツ防災㈱ 岐阜営業所

㈱富士

㈱三陽商会 岐阜支店

2,184,000

2,400,000

2,448,000

2,480,000

2,480,000

2,504,000

2,528,000

70000584

70000590

70000587

70001115

70005561

70000588

70001610

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月15日

218,400 円



4,104,320 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0097

資格者番号

物品
予定価格

住友化学園芸(株) GFオルトランカプセル 106箱件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 5月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱山正

㈱常川グリ－ン

中部化成薬品㈱

㈱岐阜造園

㈱長森花木センタ－

㈱玉井造園

㈱武藤機械商会

3,731,200

3,752,400

3,773,600

3,773,600

3,794,800

3,816,000

3,858,400

70000424

70000812

70000403

70003986

70003295

70003975

70004586

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月17日

373,120 円



1,375,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

ＬＧＷＡＮ用ウイルス対策ソフトウェア 1本リース物件名
行政部デジタル戦略課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 5月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中央電子光学㈱

㈱エフワン

中部事務機㈱

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

㈱日立システムズ 中部支社

1,250,000

1,350,000

1,380,000

1,400,000

1,450,000

1,480,000

70000055

70000458

70002174

70000019

70001083

70001098

70002142

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月17日

125,000 円



1,185,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

0098

資格者番号

物品
予定価格

背付きベンチ 20台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 5月17日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱正気屋

㈱三島

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

1,078,000

1,120,000

1,200,000

1,305,000

1,378,000

1,390,000

1,396,000

70000726

70000724

70001098

70000001

70000024

70000004

70000721

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 5月17日

107,800 円
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